
Siautė vagys, rastas nuskendęs vyras, agresija prekybos centre

2020-08-28 apie 21.30 val. Panevėžyje, Klaipėdos g., prekybos centre agresyviai nusiteikęs
vyras trenkdamas į apsaugos vartelius apgadino kartoninį reklaminį stendą ir koja
spirdamas išdaužė stiklinių durų stiklo paketą. Nuostolis 400 eurų.

2020-08-26 18.15 val. pranešta, kad Panevėžyje, Liepų al., išgertuvių metu, iš nerakinto
buto, pavogtas nešiojamasis kompiuteris. Nuostolis – 350 eurų.

2020-08- 28 18.32 val. pranešta, kad Panevėžyje, Tulpių g., iš buto pavogti gryni pinigai ir
juvelyriniai dirbiniai. Nuostolis  920 eurų.

2020-08-28 13.44 val., pranešta, kad Panevėžyje, J. Basanavičiaus g., iš parduotuvės pavogti
kvepalai. Nuostolis – 195, 94 Eur.

 2020-08-28 apie 21.58 val. Panevėžyje, Kosmonautų g., sugadintas automobilio „Volvo V60“
dešinės pusės veidrodėlis. Nuostolis – 250 eurų. Neblaivus (0.92 prom. girtumas) Įtariamas
(gim. 1994 m.) sulaikytas.

2020-08-28 apie 11.30 val. Panevėžyje, Parko g., Nevėžio upėje, rastas nuskendęs
nenustatytos tapatybės vyras. Pirminės apžiūros metu smurto žymių nenustatyta.

2020-08-28 apie 22.19 val. pranešta, kad Panevėžyje, Tulpių g., iš namų išėjo nepilnametė
(gim. 2006 m.) ir negrįžo.


